
RAVEN INDUSTRIES HOLDING ApS

CVR-nr.: 42610763

Mønten 2
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2025

Simon Ravn Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RAVEN INDUSTRIES HOLDING ApS
Mønten 2
6000 Kolding
e-mailadresse: simon@ravenindustries.dk
CVR-nr.: 42610763
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør et underskud på 642 kr. og anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-82	-82
Resultat af ordinær primær drift		-82	-82
Andre finansielle indtægter		805	799
Øvrige finansielle omkostninger		-1.541	-2.254
Ordinært resultat før skat		-818	-1.537
Skat af årets resultat		176	330
Årets resultat		-642	-1.207
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-642	-1.207
I alt		-642	-1.207

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		81.167	80.363
Andre tilgodehavender		1.628	1.452
Tilgodehavender i alt		82.795	81.815
Likvide beholdninger		290	344
Omsætningsaktiver i alt		83.085	82.159
AKTIVER I ALT		95.085	94.159

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-6.807	-6.164
Egenkapital i alt		33.193	33.836
Gæld til banker		6.363	18.757
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.529	41.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.892	60.323
Gældsforpligtelser i alt		61.892	60.323
PASSIVER I ALT		95.085	94.159

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0